
KALANNIN VANKKA RY  YLEISURHEILU 
 
 
Seuramme jäsenistä n. 2/3 on nuoria. 
 
 
 
Yleisurheilu: 
 

 Viime kesänä seuraamme edusti kilpailuissa n. 50 nuorta yleisurheilijaa.  
 Seuramme yleisurheilijat ovat nuoria ja vasta muutamalla heistä ikä on riittänyt SM-

kisoihin. Vuonna 2022 SM-kilpailuissa osallistujia oli 15, mitalisteja heistä oli kahdeksan. 
 Piirin tasolla seuramme nuoremmatkin urheilijat ovat menestyneet hyvin. 
 Yleisurheilijoitamme on osallistunut piirileirityksiin, piirin lajikouluihin ja vuonna 2022 kuusi 

urheilijaa valittiin SUL:n nuorten alueelliseen maajoukkueleiritykseen. 
 Seuramme urheilijat ovat menestyneet erittäin hyvin myös Vakka-kisoissa. Viime vuosina 

seuramme urheilijoita on palkittu Vakka-Suomen parhaina urheilijoina, myös seurojen 
välinen Vakkamalja on ollut Vankan hallussa pari vuotta. 

 Vankka huomioitiin piirin taholta tuloksekkaasta nuorisotoiminnasta. 
 Usealla Vankan urheilijoilla on ikäluokkansa kärkipäähän yltäviä tuloksia. 
 Panostamme seurassamme monipuolisuuteen ja urheilijamme ovatkin menestyneet sekä 

heittolajeissa, kestävyyslajeissa, että hyppylajeissa. 
 Säännöllistä, ohjattua harjoitustoimintaa järjestetään ympäri vuoden sekä alle 

kouluikäisille, että kouluikäisille. 
 Seura järjestää kesän aikana useita nappulakisoja ja muita kaikille avoimia yu-kilpailuja, 

jotka liikuttavat montaa lasta ja nuorta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
 
 
 
 
 



KALANNIN VANKKA RY HIIHTO 
 
 
Seuramme jäsenistä n. 2/3 on nuoria. 
 
 
 
Hiihto: 
 

 Viime talvena harjoituksissa kävi n. 10 nuorta hiihtäjää. 
 Vuosittain seurasta on ollut edustajia 13-16-vuotiaiden valtakunnallisissa Hopeasompa-

mestaruushiihdoissa.  
 Hiihtäjämme ovat vielä nuoria ja vasta muutamalla heistä ikä on riittänyt osallistumaan 

hiihdon SM-kilpailuihin.  
 Seuran hiihtäjät saivat viime vuonna useita piirinmestaruusmitaleita, ollen muutenkin 

menestyksellään juniorisarjoissa yksi piirin parhaimmista seuroista. 
 Koko Suomen alueella järjestetyissä kansallisen tason kilpailuissa on tullut paljon 

mitalisijoja. 
 Seuramme on tällä hetkellä Vakka-Suomen alueella ainoa seura, jossa järjestetään 

säännöllisesti syksystä alkaen hiihtoharjoituksia, hiihdon Vakka-malja on monen vuoden 
ajan ollut Vankalla. 

 Vankan hiihtäjiä on osallistunut piirileirityksiin  
 Vankka toimi syksyllä kahden VS-piirileirin järjestelyvastuussa hiihtoputkessa. 
 Vankan ohjaajia on ollut mukana valmennustehtävissä piirileireillä. 
 Haluamme pitää yllä myös hiihdon ohjaajien osaamista, antamalla mahdollisuuden 

osallistua ohjaajakoulutuksiin. 
 Aktiiviset Vankan toimitsijat järjestävät kaupungissa kaikille avoimia hiihtokisoja, kuten 

kaupunginmestaruushiihdot, nappulahiihtoja ja tarvittaessa muitakin esim. koulujen kisoja. 
Tapahtumat liikuttavat paljon lapsia ja nuoria. 

 Hiihtoharjoituksia järjestetään talven aikana kouluikäisille, hiihtoputkessa ja ulkona.  
Harjoituksia on lumisina talvina myös alle kouluikäisille. 

 
 
 

 
 
  
 

 


